
  

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  
NOMOR : 027/9.13.38/PML/POKJAP2BJ.363/2018 

 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Tender Nomor : 
027/9.13.37/PML/POKJAP2BJ.363/2018 tanggal 13 September 2018, dengan ini POKJA 
P2BJ 363-2018 mengumumkan  Pemenang Tender dengan  : 

Nama Paket Pekerjaan   : Peningkatan Avour Bahgepuk Ds Ngaban Kec. 
Tanggulangin 

HPS : Rp. 364.961.759,00 

I. Pemenang Pemilihan Langsung adalah : 
1. Pemenang 

 Nama Perusahaan : CV. KARYA ANAK BANGSA 
Alamat Perusahaan : Jl. Bendungan Bening V/Q-2 Sidoarjo Jatim 
NPWP  : 66.102.503.1-617.000 
Harga Penawaran  :   Rp. 266.993.000,00 
Harga Terkoreksi  :   Rp. 267.025.000,00 
 

2. Pemenang Cadangan I  

Nama Perusahaan : CV. PERMATA LAND 
Alamat : JL. Raya Simo Angin-Angin No. 10 Wonoayu-Sidoarjo 
NPWP :  31.697.409.6-603.000 
Harga Penawaran :  Rp. 301.527.000,00 

 Harga Terkoreksi : Rp. 301.527.000,00 
 
3. Pemenang Cadangan II : - 

  
 

II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Tender dapat 
menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE 
www.lpse.sidoarjokab.go.id, selambat-lambatnya sampai dengan batas akhir masa 
sanggah. 

 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana 
mestinya. 

 

  Sidoarjo, 13 September 2018 

 Kelompok Kerja 
Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa 363-2018 

 1. MOHAMMAD MASYKUR 
Ketua  
 

.......................... 

2. MUHAMMAD QODARI, SH 
Sekretaris 
 

.......................... 

3. DIAN RATNASARI, ST 
Anggota 

.......................... 

 


